
Офіційно опубліковано 23.12.2021 
 

Шаблон 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

22 грудня 2021 року Київ № № 146 
 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, 

постанови Правління Національного банку України 

від 28 серпня 2019 року № 112 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку 

України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 28 серпня 2019 року № 112 “Про застосування 

окремих норм Положення про ліцензування банків”. 

2. Департаменту ліцензування (Михайло Федоренко) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Ярослава Матузку. 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

В.о. Голови Ярослав МАТУЗКА 

 

 

Інд. 27 


